исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.png]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о назначении судебного заседания
	«11» октября 2019 года
	                                             Дело №  396/18-11

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи                     Е. А. Кушко в целях рассмотрения ходатайства временного управляющего закрытого акционерного общества «Агростиль» Е. Г. Филиппова о продлении процедуры наблюдения в рамках дела № 396/18-11 по заявлению Налоговой инспекции по г. Бендеры (г. Бендеры, ул. Калинина, 17) о признании закрытого акционерного общества «Агростиль» несостоятельным (банкротом) (г. Бендеры, ул. Суворова, д. 7 встроенный магазин; г.Бендеры, ул. Ленина, 17), руководствуясь пунктом 2 статьи 64 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О несостоятельности (банкротстве)», статьями 107, 128, 131 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Назначить судебное заседание по рассмотрению ходатайства временного управляющего закрытого акционерного общества «Агростиль» Е. Г. Филиппова о продлении процедуры наблюдения в рамках дела № 396/18-11 на 15 октября 2019 года на 14.30 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 203.
2. Известить лиц, участвующих в деле, о назначенном судебном заседании посредством направления в их адреса телефонограмм.
Определение вступает в силу немедленно и может быть обжаловано.
Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                                       Е. А. Кушко

2
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д